CONTROLS
SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
50100 / 1.3 / 2021-10-25 / MH / EU
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Niveauerkennung wässriger, leitfähiger Medien in Tanks
mit Leitfähigkeit min. 1 µS/cm
 · Einfache Niveausteuerung für Tanks
Anwendungsbeispiele

hängig für zwei Medien
einstellbar
7 CONTROLSBestellbezeichnung
Bestellbezeichnung für Geräte mit Relaisausgang (Gehäusebreite 45 mm)
VNV-2
Hilfsspannung
24VDC
115VAC
230VAC
(Hilfsspannung 24 V DC)
(Hilfsspannung 115 V AC)
(Hilfsspannung 230 V AC)
Ausgang
2R (2 x Relais)
Funktionsumfang
1CT
1CTW
2C
2CT
(1 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung)
(1 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung, Drahtbruchüberwachung)
(2 x Niveausteuerung)
(2 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung)
Zeitverzögerung
0000
0050
0150
0750
1000
5000
9999
(per Trimmer einstellbar; nur für 1CT, 1CTW, 2CT)
(50 ms, fest eingestellt)
(150 ms, fest eingestellt)
(750 ms, fest eingestellt)
(1 s, fest eingestellt)
(5 s, fest eingestellt)
(10 s, fest eingestellt)
Konfiguration
00 fixer Wert
VNV-2 24VDC / 2R / 2C / 0750 / 00
Bestellbezeichnung für Geräte mit 24 V DC Aktivausgang (Gehäusebreite 45 mm)
VNV-2
Hilfsspannung
24VDC (Hilfsspannung 24 V DC)
Ausgang
4A (4 x Aktivausgang)
Funktionsumfang
1CT2D
1CT2DW
2CT
2CTW
4D
(1 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung, 2 x Niveauerkennung)
(1 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung, 2 x Niveauerkennung,
Drahtbruchüberwachung)
(2 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung)
(2 x Niveausteuerung mit einstellbarer Zeitverzögerung, Drahtbruchüberwachung)
(4 x Niveauerkennung)
Zeitverzögerung
0000
0050
0150
0750
1000
5000
9999
(per Trimmer einstellbar; nur für 2CT, 2CTW)
(50 ms, fest eingestellt)
(150 ms, fest eingestellt)
(750 ms, fest eingestellt)
(1 s, fest eingestellt)
(5 s, fest eingestellt)